様式第１号（第５条関係）

甘楽町まちづくり定住応援金交付申請書

                                   年   月   日

 甘楽町長         様

申請者 住 所

                       氏 名

                       電 話

甘楽町まちづくり定住応援金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

また、町が当該申請に関する事務手続を処理するために私及び私の世帯員に係る住民基本台帳

情報及び納税等に関する情報を閲覧することに同意します。

住 宅 所 有 者

住 宅 所 在 地

住宅取得年月日      年   月   日 延床面積 ㎡

併用住宅の割合 住 居 部 ㎡ そ の 他 ㎡

※ 住宅の所有者が複数の場合は、「住宅所有者」欄に全員の氏名を記入してください。

※ 住居と店舗等の併用住宅の場合は、上記の「併用住宅の割合」欄も記入してください。

◆以下の質問事項の該当する方に「〇」を記載してください。

※ 住宅所有者が複数の場合は、１人でも下記事項に該当すれば「はい」に「〇」を記載してください。

・住宅を取得した日の１年前から本申請書提出日までに甘楽町に転入してきた場合で、甘楽町に転入す

る前は甘楽町以外の市区町村に１年以上居住していましたか。      （ はい ・ いいえ ）

・今年の１月１日において中学生以下の子供がいましたか。        （ はい ・ いいえ ）

・住宅を取得した日の２年前から住宅を取得した日までに住宅の敷地である土地を１００㎡以上購入し

ていますか。                            （ はい ・ いいえ ）

※ 土地所有者が住宅所有者と違う場合には土地所有者の氏名及び住所を記載してください。

所有者氏名

所有者住所

・住宅は町内の事業者から購入（又は町内の事業者で建築）しましたか。  （ はい ・ いいえ ）

※「はい」となった方はその事業者名及び本店所在地も記載してください。

事 業 所 名

本店所在地

※ 上記太枠欄は記載不要です。

定住応援金 転入加算 子供加算 土地加算 業者加算

      円 円 円 円 円

合 計 額             円